UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI

PHÒNG LAO ĐỘNG TB&XH

Số:       /LĐTBXH
V/v Thông báo tuyển dụng lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Móng Cái, ngày 18 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Thành đoàn Móng Cái;

- Trung tâm TT&VH thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Phòng Lao động TB&XH thông báo doanh nghiệp tuyển dụng lao động:

1. Doanh nghiệp tuyển lao động: 07 doanh nghiệp (có biểu kèm theo).

2. Số lao động tuyển dụng: 409 người.

 3. Đăng ký tuyển dụng (Lựa chọn một trong 3 hình thức):

 - Truy cập Fanpage của Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Ninh tại đường

link https://www.facebook.com/share/k2SnKKdhBjeCWPob/?mibextid=PlNXYD

để biết chi tiết công việc, nhu cầu tuyển dụng; Trường hợp đăng ký tìm việc làm

thì truy cập vào đường link https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKZ-

0u25MnjZmXzCdVKFt-bFqwQoP21NoQ3Q2Ymj6-qXTL_A/viewform

 - Đến Sàn Giao dịch việc làm Móng Cái - Địa chỉ: Văn phòng Đại diện bảo

hiểm thất nghiệp, số nhà 35, đường Hữu Nghị, phường Trần Phú, thành phố Móng

Cái hoặc liên hệ với đồng chí Linh, SĐT 02033.770.864 (vào giờ làm việc)

 - Trao đổi, liên hệ với cán bộ nhân sự các doanh nghiệp (số điện thoại theo

biểu) để biết chi tiết công việc, nhu cầu tuyển dụng.

 Đề nghị Thành đoàn Móng Cái, Trung tâm Truyền thông văn hoá Thành phố

thông tin rộng rãi đến đoàn viên, thanh niên, người lao động biết, tham gia tuyển

dụng; UBND các xã, phường thông báo trên loa truyền thanh để người lao động

biết tham gia tuyển dụng nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP./.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Nguyên Ngọc

https://www.facebook.com/share/k2SnKKdhBjeCWPob/?mibextid=PlNXYD
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKZ-0u25MnjZmXzCdVKFt-bFqwQoP21NoQ3Q2Ymj6-qXTL_A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKZ-0u25MnjZmXzCdVKFt-bFqwQoP21NoQ3Q2Ymj6-qXTL_A/viewform

CÔNG TY CỔ PHẦN XNK TM VƯƠNG LÂM
Ngành nghề kinh doanh: XNK

Địa chỉ: Số 245b – Hùng Vương – Ninh Dương – Quảng Ninh

SĐT liên hệ: 0966.510.688 (Anh Sang)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng Độ

tuổi

Trình

độ
Tiền lương Kinh nghiệm

Nam Nữ

1 Kế toán trưởng 01 01 >25 >CĐ 10-20 triệu Ưu tiên

2 Kế toán kho 01 01 >22 >CĐ 10-20 triệu Ưu tiên

3 Kế toán nội bộ 01 01 >22 >CĐ 10-20 triệu Ưu tiên

4 NV phiên dịch 01 01 >22 >TC 10-20 triệu Ưu tiên

KHÁCH SẠN HỒNG VẬN
           Ngành nghề kinh doanh: Khách sạn

 Địa chỉ: Đường Hùng Vương – phường Ka Long – Quảng Ninh

SĐT: 0868585833 (Phòng nhân sự)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng Độ

tuổi

Trình

độ

Tiền

lương

Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 NV lễ tân   2 >21 THPT 5-10 triệu Ưu tiên

2 NV chăm sóc khách hàng   3 >18 THPT 5-10 triệu Ưu tiên

3 NV hành lý 2   >18 THPT 5-10 triệu Ưu tiên

4 Bảo vệ 5   >18 THPT 5-10 triệu Ưu tiên

5 NV vệ sinh   5 >18 THPT 5-10 triệu Ưu tiên

6 NV giặt là   5 >18 THPT 5-10 triệu Ưu tiên

7 Nv buồng phòng 5 5 >18 THPT 5-10 triệu Ưu tiên

CÔNG TY TNHH KHKT TEXHONG NGÂN LONG
Ngành nghề kinh doanh: Dệt sợi

Địa chỉ: KCN HẢI YÊN – MÓNG CÁI

SĐT: 082.281.1168 (Phòng nhân sự)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng Độ

tuổi

Trình

độ

Tiền

lương

Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 CN dệt sợi 150 150 >18 5/12 7- 12 triệu Ưu tiên

Ngân hàng TMCP Á Châu -CN Móng Cái
Ngành nghề kinh doanh: Ngân hàng

Địa chỉ: 44B Hùng Vương -Hòa Lạc -Móng Cái Quảng Ninh

SĐT : 0936858078 (Msr Cúc)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng Độ

tuổi
Trình độ Tiền lương

Kinh

nghiệm Nam Nữ

1
Chuyên viên quan hệ

khách hàng cá nhân
2 2 >23

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

2
NV quan hệ khách hàng

cá nhân
2 2 >23

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

3
Nhân viên dịch vụ khách

hàng tiền vay
2 2 >23

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

4
Chuyên viên quan hệ

khách hàng doanh nghiệp
2 2 >23

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

5
NV quan hệ khách hàng

doanh nghiệp
2 2 >23

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

6
Trưởng phòng khách

hàng cá nhân
1 1 >25

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận > 3 năm

7
Trưởng phòng khách

hàng doanh nghiệp
1 1 >25

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận > 3 năm

8
Giao dịch viên

2

2

< 26
Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận

Ưu tiên

9
Chuyên viên dịch vụ

khách hàng cá nhân
2 2 > 23

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

10
NV dịch vụ khách hàng

cá nhân
2 2 > 23

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

11 Chuyên viên biên mậu 2 2 > 23
Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

12
Chuyên viên tư vấn bảo

hiểm
2 2 > 23

Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

13 Kiểm ngân 2 2 > 23
Đại Học

(Ưu tiên CN kinh tế )
Thỏa thuận Ưu tiên

14
Nhân viên thẩm định tài

sản
2 2 > 23

Đại Học

(Ưu tiên CN thẩm

định giá, luật, KT )
Thỏa thuận Ưu tiên

15 Nhân viên hành chính 2 2 > 23
Đại Học

(Ưu tiên CN thẩm định

giá, luật, KT )
Thỏa thuận Ưu tiên

CÔNG TY TNHH MỸ ẤN
           Ngành nghề kinh doanh: Sản xuất, phân phối tôn lợp thép

 Địa chỉ: Ninh Dương – Móng Cái – Quảng Ninh

SĐT: 0903289264 (Cô Tuyết)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng Độ

tuổi

Trình

độ
Tiền lương

Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 NV kế tóan  01 >22 >CĐ Thỏa thuận Ưu tiên

CÔNG TY TNHH 1TV XNK LỢI HIỀN MÓNG CÁI
Ngành nghề kinh doanh: Bưu chính

Địa chỉ: Trần Phú – Móng Cái – Quảng Ninh

SĐT: 0986052666 (Anh Lợi)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng Độ

tuổi
Trình độ Tiền lương Kinh nghiệm

Nam Nữ

1 NV bán hàng  05 >18 THPT Thỏa thuận Ưu tiên

2 NVKT điện 01  >21 >TC điện Thỏa thuận Ưu tiên

VIETTEL POST MÓNG CÁI
           Ngành nghề kinh doanh: Bưu chính

 Địa chỉ: Phường Trần Phú- TP Móng Cái – Quảng Ninh

SĐT: 0982.908.988 (Anh Hiệp)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng Độ

tuổi

Trình

độ
Tiền lương

Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 NV giao hàng 03 03 >18 THPT 12-18 triệu Ưu tiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:23:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Nguyên Ngọc<trannguyenngoc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:14:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Lao động Thương binh và Xã hội<phongldtbvxh.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:14:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Lao động Thương binh và Xã hội<phongldtbvxh.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:14:37+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Lao động Thương binh và Xã hội<phongldtbvxh.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:14:42+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Lao động Thương binh và Xã hội<phongldtbvxh.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!